

**HERMANSEN AS**

GAMLEVEGEN 58  
6847 VASSENDEN  
Telefon 99695244

Bank 37050314538

E-post: egon@hermansenas.no

Org.nr.NO982434483 MVA Foretaksregisteret

AUD SØLVI FOSSE DRENGENES  
HARDBAKKE 4  
6924 HARDBAKKE

**Leveringsadresse**  
SENTRUM  
6924 HARDBAKKE

Vår ref. EGON HERMANSEN  
Deres ref. AUD SØLVI

Sido 1  
Ordrenr. 20618  
Kundenr. 12830  
Prosjekt  
Avdeling  
Leveringsform  
Lov.betingelser Fast pris  
Leveringsdato  
Valuta NOK  
KID  
Fakturadato 30.04.2021  
Bet. betingelser Netto 30 dager  
Forfallsdato 30.05.2021

Produktnr.	Produktbeskrivelse	Fakturert	Lvert	Enhetspris	Rabatt	Mva.	Sum
3070813	160 UTV. DRENSRØR 6M	96,00	96,00	50,00		25,00%	4 800,00
3070806	110 UTV. DRENSRØR 6M	96,00	96,00	23,00		25,00%	2 208,00
3100041	500 OVERV. RØR	12,00	12,00	430,00		25,00%	5 160,00
3100035	400/460 OVERV. RØR	6,00	6,00	300,00		25,00%	1 800,00

Mva. %	Mva-grunnlag	Mva.
25,00 %	13 968,00	3 492,00

	<i>Netto</i>	<i>Rabatt</i>	<i>Mva.</i>	<i>Sum inkl. mva.</i>
	13 968,00	0,00	3 492,00	17 460,00
Forfallsdato	30.05.2021			
Betal til konto	37050314538	<b>Å betale</b>		<b>17 460,00</b>

**Faktura 22702**

## Registrert betalingsoppdrag

**Registrert beløp**

17 460,00 kr

**Forfallsdato**

30.05.2021

**Status****Mottakar**

Hermansen AS

**Betalar**

Aud Sølvi Fosse Drengenes

**Melding**

Fakturanr 22702

**Til konto**

3705.03.14538

**Frå konto**

3705.16.97066

# Aarhus Anlegg AS

Foretaksregisteret: NO 925 596 302 MVA

Drengenes Aud Sølvi Fosse  
Hardbakke 47  
6924 HARDBAKKE

## FAKTURA

Fakturanr.: 198  
Fakturadato: 2023-09-03  
Kundenr.: 10029

### Betalingsinformasjon

Forfallsdato: 2023-09-17  
Kontonummer: 3633.25.84132

Ordrenummer: 1000199  
Vår kontakt: Kjartan Aarhus  
Leveransested: Hardbakke 47  
6924 HARDBAKKE, Norge

Ordredato: 2023-09-03  
Leveransedato: 2023-09-03

Graving og tilrettelegging av skogsveg.  
Levering av singel og pukk.

Beskrivelse	Antall	Enh.pris (ekskl. mva)	Mva	Beløp (ekskl. mva)
2 lass singel, 13 tonn.	26	175,00	25 %	4 550,00
fiberduk	1	4 500,00	25 %	4 500,00
Gravemaskin 8 tonn	14,5	850,00	25 %	12 325,00
Lastebil	3	750,00	25 %	2 250,00
Pukk 32-64 mm	13	135,00	25 %	1 755,00
Sum				25 380,00
Mva-spesifikasjon 25 %			6 345,00	25 380,00
<b>Betales til bankkonto 3633.25.84132</b>				<b>NOK 31 725,00</b>